（様式１号）

平成　　年　　月　　日

神戸市ふるさと納税ＰＲ推進業務
参加申請書 兼質問書

見出しの業務についての委託事業者の公募に対し、下記のとおり参加申請します。なお、公募要領の参加資格要件をすべて満たすことを誓約します。
（申請者（代表者））

所在地　：

法人・団体名　：

代表者役職・氏名　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（申請に関する連絡先）

部署/氏名　：
Tel/Fax　：
E-mail　：
（質問事項）※質問がある場合は簡潔にまとめて記載してください。

（様式２号）

平成　　年　　月　　日
神戸市ふるさと納税ＰＲ推進業務
企画提案書提出書

神戸市長　　様

（申請者）

所在地

法人・団体名

代表者役職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　印
※法人にあっては登録代表者印を押印してください
（申込に関する担当連絡先）

部署・職名

氏名

TEL
FAX
E-amil
平成30年８月３日付け企画提案募集について企画提案書を別添のとおり提出します。

記

件　　名　　神戸市ふるさと納税ＰＲ推進業務
【提出書類】
・企画提案書（任意様式）

・見積書（任意様式）

・その他補足資料（任意様式）

（様式３号）

平成　　年　　月　　日
参加辞退届

神戸市長　あて

（申請者（代表者））

所在地

法人・団体名

代表者役職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　印
※法人にあっては登録代表者印を押印してください

平成　　年　　月　　日付で企画提案募集に参加申込書を提出しましたが、下記のとおり、都合により参加を辞退いたします。

記

１．件名　　神戸市ふるさと納税ＰＲ推進業務
２．連絡先

	担当者
	所属

	氏名

	TEL
FAX
E-mail

PAGE
2